

Do USŁUGI INŻYNIERSKIE
ANDRZEJ ROMAN
Pracownia Projektowa
Tatary 40
13-100 Nidzica

Ciechanów, dnia 10 września 2010 r.

D2-TZE-003936-2010

dotyczy: uzgodnienia projektu zagospodarowania budowę ulic na osiedlu Leśna w Działdowie.

W odpowiedzi na pismo z dnia 20 sierpnia 2010r. dotyczące uzgodnienia projektu zagospodarowania budowę ulic na osiedlu Leśna w Działdowie w zakresie kolizji z istniejącymi w pasach ulicznych urządzeniami infrastruktury energetycznej uprzejmie informujemy, że **uzgadniamy** w/w projekt zagospodarowania.

W przypadku powstania jakichkolwiek ewentualnych kolizji podajemy warunki i sposoby ich rozwiązania.

1. budowę nawierzchni ulic, wjazdów i chodników należy dostosować do istniejących urządzeń elektroenergetycznych zachowaniem normatywnych odległości,
2. W przypadku obniżenie niwelety nawierzchni ulic będące w tym pasie kable energetyczne odkopać poprzez wykonaniu przekopu poprzecznego i w przypadku stwierdzenie zgłębienia kabla na głębokość mniejszą od normatywnej zagłębić go na całej długości kolizji,
3. W przypadku podwyższenia niwelety nawierzchni ulicy dla skrzyżowań napowietrznych linii elektroenergetycznych niezbędne jest wykonanie pomiarów kontrolnych w celu sprawdzenia wysokości ich zawieszenie w odniesieniu do nowej niwelety ulicy. W przypadku stwierdzenia, że wysokości zawieszenia przewodów nad ulicami w odniesieniu do nowej niwelety ulicy są za małe, należy przewody podnieść do wysokości zgodnych z normami poprzez ich przebudowanie.

W przypadku zmian tych parametrów należy opracować przez osobę do tego uprawnioną profile skrzyżowań budowanej nawierzchni ulicy z przewodami napowietrznych linii elektroenergetycznych. Przy uzgadnianiu łącznie z profilami skrzyżowań wyniki należy przeliczyć na warunki skrajnie niekorzystne tzn. w temperaturze +40°C lub -5°C i sadzi katastrofalnej.

4. W przypadku zajęcia konieczności przebudowy projekt przebudowy należy wykonać według standardów urządzeń i rozwiązań stosowanych w ENERGA - Operator S.A. Oddział w Płocku.

Informujemy jednocześnie, że jako przedstawiciele właściciela sieci elektroenergetycznej ENERGA - Operator S.A. Oddział w Płocku wszelkie zmiany na sieci zarówno w zakresie projektów jak i wykonawstwa na urządzeniach będących na majątku wykonujemy na zlecenia we własnym zakresie.



Prace projektowe i budowlane wykonane zostaną zgodnie z zawartymi umowami przez ZEP Dystrybucja Wschód - Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 06-400 Ciechanów ul. Mławska 3 - przedstawiciela właściciela sieci elektroenergetycznej.

Sprawy związane z zawarciem umów prowadzi Krzysztof Niemierzycki - telefon kontaktowy 23-683-86-26.

Z naszej strony sprawę prowadzi Roman Olszewski - telefon kontaktowy 23-683-86-10.

Od powyższego przysługuje prawo odwołania się w ciągu 14 dni od daty otrzymania niniejszego pisma do ENERGA - Operator S.A. Oddział w Płocku, ul. Wyszogrodzka 106, 09-400 Płock

Sporządził: Roman Olszewski

Do wiadomości:
Gmina Miasto Działdowo
ul. Zamkowa 12
13-200 Działdowo

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor ds. Technicznych


Jacek Kiński